
 

Co potřebujete od poradny? 

 

Potřebujete objednat k prvotnímu vyšetření?  

Chcete konzultovat potíže dítěte? 

Potřebujete kontrolní vyšetření? 
 

1. Zákonný zástupce (zletilý klient) vyplní formuláře: 

Žádost o poskytnutí poradenské služby + Sdělení rodičů včetně případných příloh. 

 

2. Pokud je dítě v péči dalších zařízení, odborníků (logoped, psycholog, psychiatr, neurolog 

apod.) společně s formuláři zašle kopie odborných zpráv. Jestliže již bylo dítě v naší péči, 

není nutné zasílat zprávy vydané naším zařízením. 

 

3. Zákonný zástupce se domluví se školou, aby nám vyplnila formulář Sdělení školy. 

(Abychom věděli, jak dítě/žák pracuje ve škole.) 

 

Máte nastavenou podporu a potřebujete změnu?  

Změnili jste školu a potřebujete převést podporu pro novou školu? 

1. Zákonný zástupce (zletilý klient) vyplní: 

Žádost o poskytnutí poradenské služby. 

 

Formuláře jsou ke stažení na internetu: www.pepor-plzen.cz/formulare 
Případně jsou k vyzvednutí přímo v poradně.  

 

 

Před návštěvou poradny je vhodné kontaktovat výchovného poradce školy a domluvit se na 

vhodném postupu (i sama škola může nastavit podporu). Informace o možném nastavení podpory 

Vám podá právě výchovný poradce a současně Vás informuje, s jakým pracovištěm poradny škola 

spolupracuje a kam formuláře zaslat.  

https://www.pepor-plzen.cz/formulare

